UITSLAG JEUGD BB 2000 N33 NIERGNIES MET 467 D. OP 21-08-2021 LOS 08.40 U. O

APL
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82
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89
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Vig

2
5
7
19
6
18
11
27
15
16

12
13
14
22
52
17
21
20
23
43

25
24
26
28
59
29
45
30
35
31

32
33
34
37
36
38
46
41
71
111

42
57
58
74
51
47
48
49
50
53

56
138
54
68
107
82
60
67
7
61

62
64
66
65
81
69
70
75
89
99

101
73
88

76
78
79
80
92
91

84
86
95
90
87
93
98
110
127
132

NAAM

Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

V/d Brink /dochter
Van Vugt-de Hoogh
Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

V/d Brink /dochter
Wanrooij Jan & Luca
J. Doeland & Kzn

T enT van Grinsven

V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
J. Doeland & Kzn

T enT van Grinsven
T enT van Grinsven
Deijkers-Gullit
Van Vugt-de Hoogh
Deijkers-Gullit

T enT van Grinsven
V/d Brink /dochter
Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter
T enT van Grinsven
Van Vugt-de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
V/d Brink /dochter
Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter

v/d
Vv/d
Vv/d
Vv/d
Van
Van
v/d
Van

Brink /dochter
Brink /dochter
Brink /dochter
Brink /dochter
Vugt-de Hoogh
Vugt-de Hoogh
Brink /dochter
Vugt-de Hoogh

Strijbosch-Spierings

Comb. van Baal

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Deijkers-Gullit
Milan Adams
Wanrooij Jan & Luca
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter

Wanrooij Jan & Luca
J. Doeland & Kzn
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
Leen van Pelt & Zn.
Wanrooij Jan & Luca
Van Vugt-de Hoogh
Deijkers-Gullit

T enT van Grinsven
Van Vugt-de Hoogh

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh

Comb G.J. de Hoogh &

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh

Comb G.J. de Hoogh &

Deijkers-Gullit
V/d Brink /dochter

Comb G.J. de Hoogh &

Deijkers-Gullit

Strijbosch-Spierings

Comb. de Kok

Comb. de Kok

Milan Adams

V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
T enT van Grinsven
V/d Brink /dochter
T enT van Grinsven
V/d Brink /dochter

Van Vugt-de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
Gebr. Hanegraaf

Van Vugt-de Hoogh

CJ.van Haaften en zn

Wanrooij Jan & Luca

CJ.van Haaften en zn

Comb. de Kok

Comb G.J. de Hoogh &

Van Vugt-de Hoogh

PLAATS

Zevenbergschen
Zevenbergschen
Bergen Op Zoom
Oosterhout
Zevenbergschen
Zevenbergschen
Bergen Op Zoom
Breda
Woensdrecht
Prinsenbeek

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Woensdrecht
Prinsenbeek
Prinsenbeek
Zevenbergschen
Oosterhout
Zevenbergschen

Prinsenbeek
Bergen Op Zoom
Oosterhout
Bergen Op Zoom
Prinsenbeek
Oosterhout
Breda

Bergen Op Zoom
Oosterhout
Bergen Op Zoom

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Oosterhout
Oosterhout
Bergen Op Zoom
Oosterhout
Tilburg

Oud Gastel

Oosterhout
Oosterhout
Zevenbergschen
Ulicoten

Breda
Bergen
Bergen
Bergen
Bergen
Bergen

Op Zoom
Op Zoom
Op Zoom
Op Zoom
Op Zoom

Breda
Woensdrecht
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Sprang-Capelle
Breda
Oosterhout
Zevenbergschen
Prinsenbeek
Oosterhout

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Zevenbergschen
Bergen Op Zoom
Oosterhout
Zevenbergschen

Tilburg
Tilburg
Tilburg
Ulicoten
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Prinsenbeek
Bergen Op Zoom
Prinsenbeek
Bergen Op Zoom

Oosterhout
Breda
Terheijden
Oosterhout
Hoogerheide
Breda
Hoogerheide
Tilburg
Oosterhout
Oosterhout

VER.LIDNR

1990.9002
1990.9002
1984.9002
1939.9404
1990.9002
1990.9002
1984.9002
1910.9003
1907 .9002
1910.9297

1984 .9002
1984 .9002
1984.9002
1984 .9002
1907.9002
1910.9297
1910.9297
1990.9002
1939.9404
1990.9002

1910.9297
1984 .9002
1939.9404
1984 .9002
1910.9297
1939.9404
1910.9003
1984.9002
1939.9404
1984.9002

1984.9002
1984 .9002
1984.9002
1984 .9002
1939.9404
1939.9404
1984 .9002
1939.9404
2013.9004
1955.9002

1939.9404
1939.9404
1990.9002
2006.0011
1910.9003
1984.9002
1984 .9002
1984.9002
1984 .9002
1984.9002

1910.9003
1907.9002
1984 .9002
1984 .9002
2019.9061
1910.9003
1939.9404
1990.9002
1910.9297
1939.9404

1939.9404
1939.9404
1939.9751
1939.9404
1939.9404
1939.9751
1990.9002
1984.9002
1939.9751
1990.9002

2013.9004
2021.9003
2021.9003
2006.0011
1984 .9002
1984.9002
1910.9297
1984.9002
1910.9297
1984 .9002

1939.9404
1910.9003
1977.9151
1939.9404
1983.9001
1910.9003
1983.9001
2021.9003
1939.9751
1939.9404

Pagina 1

RINGNUMM

9-7008164
0-1584992
0-1584477
0-2005197
9-7008172
7-1380657
1-2134824
1-2127744
1-6106331
1-2109708

0-1584221
9-1759350
1-1277805
1-1201949
1-1249300
0-1554459
8-5135392
7-1380400
0-2005162
1-2134789

0-1554456
1-1277826
0-2005185
1-1201947
8-5135395
1-2134974
1-6131877
0-1584208
9-1744087
1-1277820

0-1584490
7-1380353
1-1277801
1-2134821
0-2030251
9-3913883
0-1584487
0-2005329
0-1598427
1-1269115

0-2005179
0-2005328
8-1502686
1-2121896
1-6131842
9-1759323
1-1277814
1-1277827
1-1549376
1-2134830

1-1062634
1-6106328
8-1198045
9-1759345
0-1598111
1-2127730
9-3915019
1-1154219
8-1165722
1-2114153

1-2114194
8-3805975
1-1274086
0-2005176
0-2005177
1-2114043
1-1279315
1-1201951
1-2130892
1-7055522

0-1598428
1-1292165
9-7008135
1-2134379
1-2134826
0-1584213
0-2030615
9-1759346
1-2134845
0-1584236

8-3805932
1-2134405
1-7055459
0-1568806
0-1579668
1-2127732
0-1579665
9-1012141
1-2130864
0-2005187

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

48/18
48/
55/37
24/22
48/
48/
55/
26/14
1074
22/11

55/
55/
55/
55/
10/
22/
22/
48/
24/
48/

22/
55/
24/
55/
22/
24/
26/
55/
24/
55/

55/
55/
55/
55/
24/
24/
55/
24/
6/6
1874

24/
24/
48/
372
26/
55/
55/
55/
55/
55/

26/
10/
55/
55/
27/7
26/
24/
48/
22/
24/

24/
24/
37/8
24/
24/
37/
48/
55/
37/
48/

6/
20/7
20/

3/
55/
55/
22/
55/
22/
55/

24/
26/
19/3
24/
30/6
26/
30/
20/
37/
24/

PNWWFRENON D™

1

11
11
13
14
27

3
23

22
7
1
4
3

26

23

25

21

32

5
15
6
3
41
14
5
15
18
10

10
5
7

19

20

26

12
8
5

11

197,123
2

165,898
200,699
3
4
2
188,491

162,234
191,757

=
CQUONMUIOWND ONTWNNOOOA_W

11

12

13

14

6

7

15

8
201,800
182,550

9
10

7
184,511
3
16
17
18
19
20

4
3
21
22
209,196
5
11
8
6
12

13
14
200,938

15
16

2

9
23

3
10

2
200,861
2
2

24
25

7
26
8
27

17

6
197,082

18
161,547

7

2

3

4

19

10.
10.
10.
11.
11.

11

10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
10.
11.
10.
11.
11.
11.
10.
11.
10.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.

11.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
10.
10.
11.
10.
11.
10.

11.
11.
11.
11.
10.
11.
10.
11.
11.
11.

59.
59.
37.
02.
00.
.00.
39.
57.
38.
00.

41.
41.
42.
42.
39.
01.
01.
05.
08.
06.

02.
43.
09.
43.
03.
10.
01.
44.
10.
44.

45.
45.
45.
46.
12.
13.
47.
14.
15.
01.

15.
15.
12.
03.
06.
48.
49.
49.
49.
49.

07.
a7.
50.
50.
24.
08.
18.
15.
11.
19.

19.
19.
19.
19.
19.
19.
17.
52.
20.
17.

21.
20.
20.
07.
53.
53.
14.
53.
14.
53.

22.
12.
19.
22.
51.
12.
51.
23.
23.
23.

21
27
37
54
33
46
33
00
01
43

47
53
03
12
35
24
36
40
32
16

21
40
39
59
39
21
15
23
32
49

29
29
57
03
36
32
46
40
41
00

22
34
48
03
29
59
06
08
11
16

01
07
08
10
13
24
06
29
49
03

16
29
43
32
40
59
15
21
20
26

14
44
52
57
04
09
03
18
07
58

33
46
45
41
01
57
09
12
18
15

MET/MIN

1414,591
1413,576
1410,496
1404,471
1402,513
1400,354
1387,686
1375,843
1374,673
1362,716

1362,237
1361,120
1359,261
1357,593
1356,663
1356,130
1354,215
1353,249
1351,205
1347,697

1347,080
1341,492
1341,122
1338,065
1334,889
1334,878
1334,446
1333,762
1333,253
1329,132

1322,071
1322,071
1317,172
1316,127
1315,196
1307,201
1298,444
1297,623
1296,154
1294,681

1291,776
1290,115
1290,073
1289,815
1286,771
1286,196
1285,033
1284,702
1284,204
1283,377

1282,102
1276,263
1274,829
1274,503
1273,786
1270,151
1269,443
1267,809
1263,081
1261,861

1260,144
1258,432
1258,087
1258,038
1256,987
1255,990
1253,566
1253,478
1253,248
1252,106

1251,541
1249,642
1248,606
1247,098
1246,727
1245,947
1244,770
1244 ,545
1244,231
1238,351

1234,691
1233,845
1233,687
1233,679
1233,000
1232,366
1231,747
1230,754
1230,480
1229,396

AFDPNT

1000,0
993,6
987,2
980,8
974,4
967,9
961,5
955,1
948,7
942,3

935,9
929,5
923,1
916,7
910,3
903,8
897,4
891,0
884,6
878,2

871,8
865,4
859,0
852,6
846,2
839,7
833,3
826,9
820,5
814,1

807,7
801,3
794,9
788,5
782,1
775,6
769,2
762,8
756,4
750,0

743,6
737,2
730,8
724,4
717,9
711,5
705,1
698,7
692,3
685,9

679,5
673,1
666,7
660,3
653,8
647,4
641,0
634,6
628,2
621,8

615,4
609,0
602,6
596,2
589,7
583,3
576,9
570,5
564,1
557,7

551,3
544,9
538,5
532,0
525,6
519,2
512,8
506,4
500,0
493,6

487,2
480,8
474,4
467,9
461,5
455,1
448,7
442,3
435,9
429,5
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91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

Vig

96
118
102

134

97
120
108
100
103

104
113
105
128
106
116
109
112
145
125

124
154
122
130
147
117
119
133

121

129
123
126
139
131
140
135
155
137
143

153
136

141
148
142

149
144

146
150

151

156

NAAM

V/d Brink /dochter
T enT van Grinsven
Wanrooij Jan & Luca
Hoefnagels-Beens
Gebr. Hanegraaf

V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
CJ.van Haaften en zn
Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

Strijbosch-Spierings
Wanrooij Jan & Luca
Deijkers-Gullit
Strijbosch-Spierings
Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

Leen van Pelt & Zn.
CJ.van Haaften en zn
Leen van Pelt & Zn.
Comb. de Kok

Comb. van Baal
CJ.van Haaften en zn
Wanrooij Jan & Luca
C. Pijpers & Zn
Elise&Sarah Jorissen
Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

T enT van Grinsven
Deijkers-Gullit

V/d Brink /dochter

V/d Brink /dochter
Wanrooij Jan & Luca
Wanrooij Jan & Luca
Comb. van Baal

Comb. de Kok
Wanrooij Jan & Luca
Comb G.J. de Hoogh &
Strijbosch-Spierings
V/d Brink /dochter
C. Pijpers & Zn

Comb. de Kok

Van Vugt-de Hoogh

T enT van Grinsven
Gebr. Hanegraaf

Comb G.J. de Hoogh &
Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter
J. Doeland & Kzn
Comb. van Baal
Wanrooij Jan & Luca

Comb G.J. de Hoogh &
V/d Brink /dochter
C. Pijpers & Zn

V/d Brink /dochter
Leen van Pelt & Zn.
V/d Brink /dochter
Elise&Sarah Jorissen
Van Vugt-de Hoogh
Comb G.J. de Hoogh &
Leen van Pelt & Zn.

Leen van Pelt & Zn.
Aarts-Santegoets
Comb. de Kok

CJ.van Haaften en zn
Strijbosch-Spierings
Leen van Pelt & Zn.

PLAATS

Bergen Op Zoom
Prinsenbeek
Breda

Chaam
Terheijden
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Hoogerheide
Zevenbergschen
Zevenbergschen

Tilburg

Breda
Zevenbergschen
Tilburg
Zevenbergschen
Zevenbergschen
Sprang-Capelle
Hoogerheide
Sprang-Capelle
Tilburg

Oud Gastel
Hoogerheide
Breda

Dongen

Klein Zundert
Zevenbergschen
Zevenbergschen
Prinsenbeek
Zevenbergschen
Bergen Op Zoom

Bergen Op Zoom
Breda

Breda

Oud Gastel
Tilburg

Breda
Oosterhout
Tilburg

Bergen Op Zoom
Dongen

Tilburg
Oosterhout
Prinsenbeek
Terheijden
Oosterhout
Oosterhout
Bergen Op Zoom
Woensdrecht
Oud Gastel
Breda

Oosterhout
Bergen Op Zoom
Dongen

Bergen Op Zoom
Sprang-Capelle
Bergen Op Zoom
Klein Zundert
Oosterhout
Oosterhout
Sprang-Capelle

Sprang-Capelle
Riel

Tilburg
Hoogerheide
Tilburg
Sprang-Capelle

VER.LIDNR

1984.9002
1910.9297
1910.9003
2006.9001
1977.9151
1984 .9002
1984.9002
1983.9001
1990.9002
1990.9002

2013.9004
1910.9003
1990.9002
2013.9004
1990.9002
1990.9002
2019.9061
1983.9001
2019.9061
2021.9003

1955.9002
1983.9001
1910.9003
1939.9015
1952.9002
1990.9002
1990.9002
1910.9297
1990.9002
1984.9002

1984.9002
1910.9003
1910.9003
1955.9002
2021.9003
1910.9003
1939.9751
2013.9004
1984 .9002
1939.9015

2021.9003
1939.9404
1910.9297
1977.9151
1939.9751
1939.9404
1984 .9002
1907.9002
1955.9002
1910.9003

1939.9751
1984.9002
1939.9015
1984 .9002
2019.9061
1984.9002
1952.9002
1939.9404
1939.9751
2019.9061

2019.9061
2007 .9005
2021.9003
1983.9001
2013.9004
2019.9061

RINGNUMM

0-1584206
0-1554482
1-2114662
0-1749665
1-1424880
8-1198467
8-1198048
0-1583710
1-1487540
1-7055544

1-2123783
1-2127727
1-1279310
0-2014510
1-7055533
0-7024524
1-2134943
0-1583452
0-2014994
1-1292152

1-2134768
1-1277640
1-1182311
1-1424815
0-1585630
1-1549357
0-1127461
0-2030614
1-1645435
1-1549347

1-1277822
1-2127747
1-2127740
1-2134766
0-1598861
1-6107578
1-1274123
0-2014514
1-1277824
1-1263261

0-1598867
0-2005186
8-5135343
1-7055448
1-2130861
0-2005153
1-1277807
1-1249277
0-2007379
1-2114664

1-2130862
0-1584231
1-1011650
1-1277809
0-1598100
1-1277821
0-1585635
0-2005173
1-2114052
7-1394339

6-3602348
1-1283222
9-1012176
1-1276373
1-2123841
0-1598112

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 N33 Niergnies 21-08-2021

VER.

DUI

VEN

1907
1910
1939
1952
1955
1968
1977
1983
1984
1990
2006
2007
2013
2019
2021
Tot.

10
48
65
10
18
49
19
30
55
48

6

3
59
27
20

467

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

ORRPNRNRRPRERRRRPRERONR

N

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1:10- --1:25-

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

55/
22/
26/
3/1
19/
55/
55/
30/
48/
48/

6/
26/
48/

6/
48/
48/
27/
30/
27/
20/

18/
30/
26/
4/3
10/2
48/
48/
22/
48/
55/

55/
26/
26/
18/
20/
26/
37/

6/
55/

a/

20/
24/
22/
19/
37/
24/
55/
10/
18/
26/

37/
55/

a/
55/
27/
55/
10/
24/
37/
27/

27/
3/1
20/
30/
6/
27/

5
8
17
3
4
32
2
23
40
11

4
24
43

2
29

5
20
29
17
11

14
22
15
3
1
17
7
9
37
19

26
25
14
13

3
20
18

3
17

1

1
21
7
19
13
13
24
4
8
18

9
40
2
50
8

28
9

8
190,681

2
29
30
3
11
12

o uN AwWHN

1
202,578
177,957

16

17

10

18

31

32
11
12
3
5
13
5
5
33
2

6
20
11

3

6
21
34

4

4
14

7
35
3
36
4
37

HW SP1 SP2 SP3
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

10.
11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.
11.
11.

11.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.

S2
50

55.
17.
14.
17.
23.
57.
57.
54.
24.
24.

29.
18.
25.
30.
26.
26.
37.
57.
37.
30.

15.
58.
21.
33.
12.
30.
30.
25.
30.
03.

03.
23.
23.
18.
34.
24.
35.
36.
05.
37.

36.
36.
28.
33.
37.
37.
06.
04.
23.
29.

40.
09.
43.
10.
50.
11.
22.
43.
44.
53.

53.
42.
45.
10.
47.
54.

49
12
37
20
35
44
47
24
29
50

07
04
25
08
27
45
11
10
45
55

41
10
14
47
49
16
18
43
26
28

31
17
24
33
29
22
21
13
03
16

03
24
49
53
21
23
54
02
03
08

59
28
45
38
16
23
31
42
48
03

11
21
56
03
27
31

MET/MIN

1221,483
1219,827
1219,082
1211,841
1204,778
1204,486
1204,048
1201,962
1198,439
1195,894

1193,205
1192,474
1191,677
1186,076
1184,279
1182,148
1180,574
1177,719
1176,811
1175,188

1172,573
1169,195
1169,054
1165,693
1164,511
1157,732
1157,506
1157,136
1156,600
1156,351

1155,948
1154,376
1153,552
1151,372
1151,166
1146,768
1145,922
1145,133
1143,728
1142,787

1140,922
1137,749
1135,888
1133,413
1132,999
1131,442
1129,325
1126,367
1119,595
1114,449

1110,254
1109,932
1102,466
1101,335
1099,400
1095,879
1095,006
1092,536
1087,324
1083,551

1082,803
1082,115
1080,277
1076,602
1076,513
1075,381

S3 S4 A
50 50

AFDPNT

423,1
416,7
410,3
403,8
397,4
391,0
384,6
378,2
371,8
365,4

359,0
352,6
346,2
339,7
333,3
326,9
320,5
314,1
307,7
301,3

294,9
288,5
282,0
275,6
269,2
262,8
256,4
250,0
243,6
237,2

230,8
224,4
217,9
211,5
205,1
198,7
192,3
185,9
179,5
173,1

166,7
160,3
153,8
147,4
141,0
134,6
128,2
121,8
115,4
109,0

102,6
96,2
89,7
83,3
76,9
70,5
64,1
57,7
51,3
44,9

38,5
32,0
25,6
19,2
12,8

6,4



STAND NATOUR DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

Plc Lidnummer
1990.9002
1990.9002
1984.9002
1939.9404
1990.9002
1990.9002
1984 .9002
1910.9003
1907 .9002
1910.9297

=
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15

1984.
1984.
1984.9002
1984.9002
1907.9002

9002
9002

Naam

Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

V/d Brink /dochter
Van Vugt-de Hoogh
Deijkers-Gullit
Deijkers-Gullit

V/d Brink /dochter
Wanrooij Jan & Luca
J. Doeland & Kzn

T enT van Grinsven

V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter
J. Doeland & Kzn

Woonplaats

Zevenbergschen Hoe
Zevenbergschen Hoe
Bergen Op Zoom
Oosterhout
Zevenbergschen Hoe
Zevenbergschen Hoe
Bergen Op Zoom
Breda

Woensdrecht
Prinsenbeek

Bergen
Bergen

Op Zoom
Op Zoom
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Woensdrecht

STAND NATOUR JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1990.9002
1939.9404
1984.9002
1910.9297
1907.9002
1910.9003
2006.0011
2013.9004
1955.9002
1939.9751

=
QCQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18

2021.9003
2006.9001
2019.9061
1939.9015
1983.9001
1977.9151
1952.9002
2007.9005

KEIZER
Naam

Deijkers-Gullit

Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter
T enT van Grinsven
J. Doeland & Kzn
Wanrooij Jan & Luca
Milan Adams

Strijbosch-Spierings

Comb. van Baal

Comb G.J. de Hoogh &

Comb. de Kok
Hoefnagels-Beens
Leen van Pelt & Zn.
C. Pijpers & Zn

CJ.van Haaften en zn

Gebr. Hanegraaf

Elise&Sarah Jorissen

Aarts-Santegoets

Woonplaats

Zevenbergschen Hoe
Oosterhout

Bergen Op Zoom
Prinsenbeek
Woensdrecht

Breda

Ulicoten

Tilburg

Oud Gastel
Oosterhout

Tilburg

Chaam
Sprang-Capelle
Dongen
Hoogerheide
Terhei jden
Klein Zundert
Riel

Ringnr Pr
9-7008164
0-1584992
0-1584477
0-2005197
9-7008172
7-1380657
1-2134824
1-2127744
1-6106331
1-2109708

RRRPRRPRRRRRER

0-1584221
9-1759350
1-1277805
1-1201949
1-1249300

RRRRR

Totpnt N33
1980.
1852.
1833.
1794.
1759.
1551.
1352.
1304.
922.
820.

1980.
1852.
1833.
1794.
1759.
1551.
1352.
1304.

922.

820.

727.
605.
528.
500.
455.
437.
403.

48.

727.
605.
528.
500.
455.
437.
403.

48.

OCOOROO~ND® ONTONOORAODO®

OWOFrRrOO~NO® ONUTONOORMO®

Punten

1000.
993.
987.
980.
974.
967.
961.
955.
948.
942.

935.
929.
923.
916.
910.

WNRFR OO WNPRPUOORMONODO



